Uzgodnieniu podlegać będzie także ostateczna wersja Analizy, a zakończenie 

prac potwierdzone zostanie podpisaniem protokołu zdawczo-odbiorczego przez obie Strony Porozumienia. 

3. Strony zgodnie ustalają, że maksymalne całkowite koszty zadania określonego w § 1 będą nie wyższe niż 

kwota 125 000,00 zł netto (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych) powiększona o podatek od towarów 

i usług wg obowiązującej stawki. 

4. Gmina Swarzędz zobowiązuje się do udziału w kosztach zadania określonego w § 1, który zgodnie został 

uzgodniony na poziomie 50% całości kosztów. 

5. Pozostałe koszty, tj.